

Dansk Outlet Webshop ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 96 26 06

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Webshop ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 96606700 Hjemmeside: www.danskoutlet.dk CVR-nr.: 33 96 26 06 Stiftet: 28. september 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Nicolai Nørskov Thomas Haurum
Direktion	Simone Nørskov, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	Carnét ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor online handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 645 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Kapitalen forventes reetableres ved overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	645.395	812.814
1 Personaleomkostninger	-880.060	-1.020.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.458	-82.416
Resultat før finansielle poster	-315.123	-289.626
Andre finansielle indtægter	6.487	1.406
Øvrige finansielle omkostninger	-22.586	-65
Resultat før skat	-331.222	-288.285
2 Skat af årets resultat	73.243	79.841
Årets resultat	-257.979	-208.444
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-257.979	-208.444
Disponeret i alt	-257.979	-208.444

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.604	64.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.604</u>	<u>64.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.604</u>	<u>94.844</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.800.106	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.800.106</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.787	21.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.764	742.900
Udskudte skatteaktiver	7.000	56.000
Tilgodehavende selskabsskat	64.174	0
Andre tilgodehavender	25.050	17.982
Periodeafgrænsningsposter	0	32.298
Tilgodehavender i alt	<u>229.775</u>	<u>870.204</u>
Likvide beholdninger	<u>45.604</u>	<u>196.781</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.075.485</u>	<u>1.066.985</u>
Aktiver i alt	<u>2.124.089</u>	<u>1.161.829</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	-252.135	5.844
	Egenkapital i alt	<u>-52.135</u>	<u>205.844</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	501.642	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.247	220.951
	Gæld til tilknyttede virksomheder	923.770	456.617
	Anden gæld	165.565	278.417
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.176.224</u>	<u>955.985</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.176.224</u>	<u>955.985</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.124.089</u>	 <u>1.161.829</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			
9 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	813.904	955.074
Pensioner	41.280	32.400
Andre omkostninger til social sikring	24.876	32.550
	<u>880.060</u>	<u>1.020.024</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-64.174	0
Årets regulering af udskudt skat	49.000	-79.841
Sambeskatningsbidrag	-58.069	0
	<u>-73.243</u>	<u>-79.841</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	-170.000	-130.000
Årets afskrivninger	-30.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-200.000</u>	<u>-170.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>30.000</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	153.685	153.685
Tilgang i årets løb	17.752	0
Kostpris 31. december	171.437	153.685
Af- og nedskrivninger 1. januar	-88.841	-58.104
Årets afskrivninger	-33.992	-30.737
Af- og nedskrivninger 31. december	-122.833	-88.841
Regnskabsmæssig værdi 31. december	48.604	64.844
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.844	-385.712
Tilskud fra moderselskab	0	600.000
Årets overførte overskud eller underskud	-257.979	-208.444
	-252.135	5.844
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	0 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	49 t.kr.	
Varebeholdninger	1.800 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34.